OFÍCIO PRESIDENTE nº 00074/2011
São Roque, 08 de fevereiro de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs 001, 002, 004, 005, 007 a 012/2011 de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 003, 006, 013 a 020/2011 de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes; 021, 023, 058, 061/2011 de autoria do Nobre Vereador Israel Francisco de Oliveira; 022, 024, 041, 042, 062 a 067/2011 de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy; 025 a 030, 069, 071, 072/2011 de minha autoria;  031 a 035, 047, 060/2011 de autoria do Nobre Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito; 036 a 040, 076/2011 de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira; 043 a 046, 068, 070, 074, 075, 077, 078 e 079/2011 de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira; 048 a 057/2011 de autoria do Vereador Júlio Antonio Mariano;
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

milton brasil cavalcante – tio milton

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00726/2011